
Schüler A Einzel

Name Verein Q-TTR

1431

Schön, Darius 1384

SV Union Salzgitter 1353

VTTC Concordia Braunschweig 1339

Tabak, Benjamin RSV Braunschweig 1290

RSV Braunschweig 1286

Meyer zum Gottesberge, Nils 1269

Vorbusch, Jerome 1252

VTTC Concordia Braunschweig 1224

VTTC Concordia Braunschweig 1193

1139

1122

1116

1103

1093

1082

1063

1054

MTV Wolfenbüttel 1029

1023

Dietrich, Jasper 1016

Jerominek, Pawel TSV Watenbüttel frei bis Regionsendrangliste

TSV Liebenburg frei bis Regionsendrangliste

Gelhard, Tim frei bis Regionsendrangliste

Busch, Henrik frei bis Regionsendrangliste

frei bis Regionsendrangliste

Dauer, Lauritz frei bis Regionsendrangliste

TSV Rüningen frei bis Regionsendrangliste

VfL Salder frei bis Regionsendrangliste

Diesing, Lovis frei bis Regionsendrangliste

Rahmel, Justus frei bis Regionsendrangliste

Freiwald, Bela Lehndorfer TSV frei bis Regionsendrangliste

Grybsz, Justin SV Broitzem

Zhou, Honghua TTC Magni

Bötel, Titus ESV Achim/Börßum

Marquitan, Luis VfL Salder

Kröger, Gian-Luk Lehndorfer TSV

Berger, Sean-Paul SV Grün-Weiß Waggum

Blume, Jascha-Tobias ESV Achim/Börßum

Taranczewski, Cedric 

Eckart, Justin TSV Watenbüttel

TSV Watenbüttel



1013

SV Union Salzgitter 1008

Böttcher, Ben MTV Wolfenbüttel 10001

Freiwald, Noah 987

TTC Grün-Gelb Braunschweig 984

985

SV Eintracht Burgdorf 974

925

SV Eintracht Burgdorf 920

916

SV Union Salzgitter 904

899

896

894

870

SV Eintracht Burgdorf 864

RSV Braunschweig 860

SV Union Salzgitter 855

847

846

Steinmetz, Kevin TTC Grün-Gelb Braunschweig 846

846

845

Gunther, Lars 837

Fay, Robin Lehndorfer TSV

Jantke, Justin

Lehndorfer TSV

Thumann, Jacob 

Ummen, Moritz TSV Rüningen

Netzig, Nick

Dietrich, Thies TSV Watenbüttel

Trieseberg, Luca

Pfaff, Marian VfL Bienrode

Ludolph, Oliver

Schanklies, Noah SV Grün-Weiß Waggum

Nuss, Alehandro TTC Magni

Scharf, Nico VfL Salder

Möhring, Narvik VfL Salder

Möllhoff, Amon

Krauel, Vincent

Gebauer, Benedikt

Pühringer, Fynn TSV Watenbüttel

Herrmann, Tim VfL Bienrode

Lytovchenko, Vladyslav TTC Magni

Aslan, Devrim VfL Salder

TSV Watenbüttel



819

803

TTC Grün-Gelb Braunschweig 802

793

SV Union Salzgitter 789

SV Union Salzgitter 772

763

756

745

736

0

MTV Wolfenbüttel 0

Kunze, Louis SV Grün-Weiß Waggum

Lipinski, Theo Lehndorfer TSV

Pflanz, Leon 

Hunsrügge, Niklas TSV Watenbüttel

Gürbulak, Tevfik

Kettling, Moritz

Sandvos, Patrick SV Grün-Weiß Waggum

Leithoff, Moritz SV Grün-Weiß Waggum

Cordes, Robin VfL Bienrode

Büttner, Simon SV Grün-Weiß Waggum

Kruse, Timo Lehndorfer TSV

Arndt, Hanno 


